[image: image1.png]

Администрация

Северо-Курильского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 05 сентября 2025 г. № 390

	О внесении изменений в постановление администрации Северо-Курильского городского округа от 24.06.2024 № 222 «О создании центра по поддержке добровольчества (волонтёрства) на территории Северо-Курильского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтёрстве)», администрация Северо-Курильского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Северо-Курильского городского округа от 24.06.2024 № 222 «О создании центра по поддержке добровольчества (волонтёрства) на территории Северо-Курильского городского округа», заменив в наименовании и пунктах 1, 2 слова «городского округа» словами «муниципального округа».
2. Внести изменения в Положение о работе центра по поддержке добровольчества (волонтёрства) на территории Северо-Курильского городского округа, утвержденное постановлением администрации Северо-Курильского городского округа от 24.06.2024 № 222, заменив по тексту слова «городского округа» словами «муниципального округа».
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Курильский рыбак» и разместить на официальном сайте администрации Северо-Курильского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на вице-мэра Северо-Курильского муниципального округа (О.В. Мокрушина).

	Мэр Северо-Курильского муниципального округа
	А.С. Овсянников